[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ  ПО  КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ,

МЕЖДУНАРОДНОМУ И МЕЖМУНИЦИПАЛЬНОМУ СОТРУДНИЧЕСТВУ

РЕШЕНИЕ

	От 17.10.2017

	№ 143

	О проекте постановления мэрии города Новосибирска «О муниципальной программе «Развитие сферы молодежной политики в городе Новосибирске» на 2018-2021 годы»

Заслушав информацию о проекте постановления мэрии города Новосибирска «О муниципальной программе «Развитие сферы молодежной политики в городе Новосибирске» на 2018-2021 годы» (далее – проект Программы), комиссия РЕШИЛА:

1. Согласиться с проектом Программы.

2. Предложить департаменту культуры, спорта и молодежной политики мэрии города Новосибирска включить в проект Программы мероприятия по реализации наказов  избирателей № 18-164, № 36-082, предусмотренные Планом мероприятий по реализации наказов избирателей на 2016-2020 годы, утвержденным решением Совета депутатов города Новосибирска от 24.05.2016 № 221.

3. Рекомендовать мэру города Новосибирска подписать проект Программы с учетом предложения комиссии.

	Председатель комиссии
	А. В. Тарасов